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Zadavatel:  Organizátor veřejné zakázky: 
Obec Vendolí                                                       Allo Tender s.r.o. 
Vendolí 103                                             Radlická 2000/3 
PSČ 569 14, Svitavy                150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00277541          IČ: 24658031 

 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA ŽÁDOST UCHAZE ČE O DODATEČNÉ INFORMACE 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE UST. § 49 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 
ZAKÁZKÁCH 

 
Veřejná zakázka 

 

,,Výstavba kanalizace v obci Vendolí“ 
 

vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek 
 
 

 
V Praze dne 31.7.2014 

 
V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o 
poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu 

Objekt: S0.02 – rozvody NN 
Rozpočet: SO.02 – rozvody NN 
 U rozpočtu nejsou uvedeny vzorce násobení, sčítání. Tudíž se nepočítá celková cena. 
 
Má si uchazeč tyto vzorce doplnit nebo bude zaslán opravený rozpočet? 

Odpověď: 

Zadavatel upravil Výkaz výměr. 

 
 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu 

V zadávací dokumentaci, v části 6. DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY je uvedeno: 
6.1. Předmět veřejné zakázky bude ukončen a předán objednateli do 400 kalendářních dní ode dne 
protokolárního předání a převzetí staveniště zhotoviteli. 
6.2 Zadavatel stanovuje pro jednotné zpracování nabídky budoucímu uchazeči uvažovat termínem 
předání staveniště 1.10. 2014. Tyto termíny jsou stanoveny pro zpracování časového harmonogramu do 
nabídky. 
6.3 Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo, že při protokolární předání staveniště muže zhotoviteli zadat 
písemný pokyn, že konečný termín plnění díla, tj. protokolární předání a převzetí díla, bude dokončena 
do 30.9. 2015, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
S jakou dobou zahájení a ukončení a předání díla má uchazeč v harmonogramu pracovat? 400 nebo 365 
dní? 
 

Odpověď: 
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Uchazeč bude pracovat s dobrou 400 kalendářních dní.  

 

Dotaz č. 3 

Znění dotazu 

 

Odpověď: 

Zadavatel upravil Výkaz výměr. Z důvodu změny položek došlo ke změně ještě položky č. 268, tj. 
přesun hmot 
 
S pozdravem 

 
 
 

……..…..……………………………….. 
Ing. Michaela Blatová, Allo Tender s.r.o. 

 
Přílohy: 
140731 F-soupis stavebních prací.xls 
140731 SO.02-rozvody NN.xls 
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